様式　１１－３

記載例

平成３０年度長寿医療研究開発費　総合事業実績報告書
	平成○○年○月○○日提出日付を記載。
※他の様式の提出日と整合性を取ってください。

国立長寿医療研究センター理事長　殿

	主任研究者
	所属部・室

	職　名

	氏　名

開始年度の記載漏れにご注意ください。

　平成２８年度から実施した長寿医療研究開発費に係る研究事業を完了したので、下記のとおり報告いたします。

　研究課題名（課題番号）：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　２８－ｘｘ     ）

  精算所要額  ：金１４９，５３０，０２５円也（※全研究期間の総額を記載すること。）

　〔添付書類〕
　　長寿医療研究開発費　平成３０年度　研究報告書（総合報告）
[bookmark: _GoBack]                         班全体の全研究期間の使用済額を記載してください。
※様式11-1の精算所要額の各年度の合計額を記載
例） 平成２８年度使用額　5,000,000円
　　 平成２９年度使用額　4,955,000円
平成３０年度使用額　4,998,025円
精算所要額　　　 　 14,953,025円
※自己資金、利息については含めないでください。